Tam hisse ile borçluya aittir. Sınırları kısmen tuğla duvar ile çevrilidir. Tınlı-killi toprak yapısında kır taban arazisidir. Bölge
şartlarına uygun olarak fiğ, bakla gibi yem bitkileri, arpa buğday gibi hububat bitkilerinin yetiştirilmesine uygundur.

Taşınmazın değerinin Seksenbeşbin Türk Lirası (85.000,-TL.) dir. 
KDV Oranı : %18 
Kaydındaki Şerhler : dosyasındaki gibi 
1. Satış Günü : 25/12/2015 günü 11:30 - 11:35 arası
2. Satış Günü : 25/01/2016 günü 11:30 - 11:35 arası
Satış Yeri : FOÇA İCRA MÜDÜRLÜĞÜ -
Satış şartları :

1- İhale açık artırma suretiyle yapılacaktır.